
Diário   Oficial Página 198   17 de Janeiro de 2023 Nº 28.418

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1417856:198>

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E REGISTRO DE PREÇOS

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023/SEPLAG

PROCESSO Nº SEPLAG-PRO-2022/03305

A Superintendência de Licitações e Registro de Preços/SEPLAG 
vem a público informar que o Pregão Eletrônico nº 002/2023/SEPLAG, 
marcado para ser realizado no dia 18/01/2023 às 09h00min - Horário local 
(Cuiabá/MT), cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual 

contratação de empresa especializada no Serviço de Emissão de 
Certificados Digitais (e-CPF, e-CNPJ e SSL - Site Seguro), no padrão 
ICP-Brasil, bem como o fornecimento de dispositivos criptográficos 
(token via USB e Cartão inteligente), Leitoras e Visita(s) Técnica(s) 
para Validação e Emissão de Certificados Digitais, visando atender 
às necessidades dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, 
conforme especificações e condições técnicas constantes no Edital 
e em seus anexos, está SUSPENSO para análise da impugnação, com 
subsequente adoção das medidas cabíveis.

Cuiabá-MT, 16 de janeiro de 2023.

Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro
Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais/SEPLAG

(original assinado nos autos)
<END:1417856:198>

SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1417880:198>

AVISO DE RESULTADO - HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

PROCESSO SIAG Nº 0000721/2021 - SEMA-PRO-2021/00721

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, por meio da Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria conjunta SEMA/SEDEC nº 01/2022, 

publicada no Diário Oficial de 10/02/2022, torna público para conhecimento dos interessados, que após a análise dos documentos de habilitação, conforme 

ata disponível no SIAG e site da SEMA, o RESULTADO DA HABILITAÇÃO para a CONCORRÊNCIA n° 003/2022/SEMA, que tem como objeto a 

Contratação de Empresa Especializada em serviços na área de Arquitetura/Engenharia, para Execução de Obra referente ao projeto do CENTRO DE 

TRIAGEM E REABILITAÇÃO DE ANIMAIS SILVESTRES (...), cujas sessões presenciais foram realizadas nos dias 20/12/2022 e 09/01/2023:

Lote Único

EMPRESAS CNPJ VALOR ANÁLISE
PROPOSTA

ANÁLISE
HABILITAÇÃO

1º JRM Construções Eireli 11.922.125/0001-95 R$ 8.614.218,29 CLASSIFICADA HABILITADA

Com fundamento no art. 109, I “a” da Lei 8.666/93, os licitantes terão o prazo de 5 (cinco) dias úteis para interposição de recurso, contados da publicação 

deste aviso.

Cuiabá/MT, 16 de janeiro de 2023.

Regane M. Tenroller

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Portaria Conjunta SEMA/SINFRA nº 003/2019, de 30/05/2019
<END:1417880:198>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


